
            

 1 

  

Raport curent   

Data raportului : 10.12.2020 

Denumire Emitent: S.C. ARTEGO S.A.  

Sediul Social: Tg. Jiu, str. Ciocirlau nr. 38, Jud. Gorj. 

Nr. Inregistrare la ORC: J18/1120/1991 

CUI: RO2157428 

Capital social  22.390.413 lei RON 

Piata de tranzactionare : Piata BVB – standard 

e) Alte evenimente :  

Consiliul de Administraţie al S.ARTEGO S.A , în componenţa David Viorel – 

Preşedinte şi Angliţoiu Florian – Administrator  neexecutiv, s-a întrunit la sediul 

societăţii din str. Ciocârlău, nr. 38, Tg-Jiu   in data de  10.12.2020 şi, în conformitate cu 

art 137
2
 din Legea societăţilor nr. 31/1990, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, cu unanimitate de voturi 

HOTĂRĂŞTE: 

 1. Ia act de decesul d-lui Beuran Grigore Daniel, conform Certificatului de deces 

din data de 24.11.2020; 

 2. Numeşte pe dna Buşe Diana Loredana ca administrator  provizoriu pe locul 

vacant, până la întrunirea Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor societaţii; 

 3. Stabileşte indemnizaţia de 15.000 lei/lună pentru perioada îndeplinirii 

mandatului; 

 4. Împuterniceşte pe dna Borcoci Alisa Petruţa, să efectueze toate procedurile şi 

formalităţile prevăzute de lege pentru înregistrarea hotărîrii la ONRC, ASF, BVB. 

 

 Preşedinte CA,                                                     Secretar, 

               David Viorel                                                Borcoci Alisa-Petruţa 

 
Societatea Comerciala 

ARTEGO S.A. 

ADRESA: Str. Ciocarlau nr. 38 
TG-JIU – 210103, GORJ, ROMANIA;  

J 18/1120/1991; CIF: RO 2157428 
Telefon: 0040-253-22.64.44; 22.64.45 

Fax: 0040-253-22.61.40; 22.60.67; 22.60.45 
Capital social: 22.390.413 lei 

 

 

 

 

 
 

Benzi transport, Garnituri, Placa tehnica, Covoare, Flexiblocuri, Burdufi 
Coturi si mansoane radiator, piese auto din cauciuc, Covoare auto 


